
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 1/3 

 

 
 
Oggetto: 
   

 ASSEGNAZIONI DI FONDI PER SPESE RELATIVE AI CALCOLI 
STATICI IN ATTUAZIONE DEL CONTRATTO DI QUARTIERE. 

 
L'anno duemilanove, addì  ventiquattro del mese di giugno  alle ore 19.00, nella Casa comunale di 
Monte Sant'Angelo. 
 
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott. Andrea 
Ciliberti e nelle persone dei Signori:  
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI DOTT. ANDREA  SINDACO  SI  
DI BARI Prof. Donato  Vice Sindaco  SI  
CIUFFREDA Sig. Domenico  Assessore  SI  
TOTARO Sig. Damiano  Assessore  NO  
FEROSI Avv. Michele  Assessore  NO  
TARONNA Sig. Donato  Assessore  NO  
NASUTI Prof. Francesco  Assessore  SI  
     

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott. Michele 

Campanelli (art. 97, comma 4° lett. a) - T.U.E.L. D.lgs n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  URBANISTICA     , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla 
presente proposta deliberazione esprime  parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 24/06/2009 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
  Arch. Giampiero Bisceglia     

 
  

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs 18/8/2000, n. 
267, sulla presente proposta esprime parere parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 24/06/2009  IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 Dott. Giuseppe Mosca   

 
  

 

Originale    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  149    DEL  24/06/2009    

S
T
A

M
P

A
 E

L
E
T
T
R

O
N

IC
A

 S
E
N

Z
A

 V
A

L
O

R
E
 L

E
G

A
L
E
 –

 C
O

M
U

N
E
 D

I M
O

N
T
E
 S

A
N

T
’A

N
G

E
L
O

 



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 2/3 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che per dell’attuazione programma di Quartiere è necessario entro il 30 giugno p.v. 
depositare i calcoli statici presso gli uffici della Regione Puglia – Genio civile di Foggia; 

DATO ATTO che per tale deposito è necessario che il responsabile del procedimento provveda a 
versare circa euro 300 per diritti euro 100 bolli; 

CONSIDERATO che è stato approvato il Bilancio di previsione 2009 con deliberazione del in data 9. 
6. 2009, n. 25: 
 
CONSIDERATO che, in assenza delle opportune assegnazioni con da affidarsi con il P.R.O., di fondi 
per la finalità sopra citata, è necessario dover assegnare le risorse necessarie al Responsabile del Settore 
Urbanistica; 
 
RITENUTA legittimo e urgente provvedere in merito; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile del Settore Urbanistica e di 
regolarità contabile del Responsabile del Settore Programmazione e Bilancio espressi ai sensi degli artt. 
49 e 151 del D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTI : 

- il Decreto Legislativo n. 267/2000; 
- lo Statuto comunale; 

 
Con voti unanimi favorevoli resi e verificati come per legge, 
 

D E L I B E R A 
 

1. di affidare l’incarico al responsabile del Settore Urbanistica relativo alle corresponsione delle 
spese di deposito dei calcoli statici presso gli uffici della Regione Puglia – Genio civile di Foggia, 
per il Contratto di Quartiere; 

 
2. di assegnare al Responsabile del Settore Urbanistica la somma complessiva di euro 400, da 

imputare al cap. 1077- interv.1090102 del bilancio 2009; 
 

3. affidandogli incarico di adottare gli atti gestionali consequenziali di competenza. 
 
 

SUCCESSIVAMENTE 
 
RITENUTE sussistenti le ragioni d’urgenza derivanti dalla necessità di rispettare i termini; 
 
VISTO l’art. 134, del D. Lgs. n. 267/2000 citato; 
 
con votazione unanime favorevole, resa per alzata di mano 
  

DELIBERA 
 
di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione.            



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 3/3 

del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 
 

 
Il Sindaco 

 Dott. Andrea Ciliberti  
Il Segretario Generale  

 Dott. Michele Campanelli  
 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la 

pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ove rimarrà per quindici giorni. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Michele Campanelli 

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 

 
  

 
Il sottoscritto Segretario Generale,  

ATTESTA 
che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …… 
del ………………………………, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Michele Campanelli  

Monte Sant’Angelo, li   
 
 
 

 
 
 ,   

 
 

 


